

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

CC Ejendomme Beta ApS

Baltikavej 23, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 41 05 87 30

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023.



Anders Hedetoft
Direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CC Ejendomme Beta ApS Baltikavej 23 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 41 05 87 30 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Anders Hedetoft, Formand Søren Jansen Kenneth Raahauge Jensen
Direktion	Charlotte Raahauge Schrøder, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank
Modervirksomhed	P. Raahauge Jensen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.942 t.kr. mod 1.847 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 832 t.kr. mod 728 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet.

Der forventes et resultat for 2022/23 på niveau med det i år realiserede resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som kan påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.942.461	1.847
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-912.000	-912
Driftsresultat	1.030.461	935
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	314.581	310
Øvrige finansielle omkostninger	-278.114	-306
Resultat før skat	1.066.928	939
1 Skat af årets resultat	-234.711	-211
Årets resultat	832.217	728
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	832.217	728
Disponeret i alt	832.217	728

Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	35.191.737	36.104
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.191.737</u>	<u>36.104</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>35.191.737</u>	<u>36.104</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.741.504	6.109
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	4
	Periodeafgrænsningsposter	51.982	117
	Tilgodehavender i alt	<u>6.793.486</u>	<u>6.230</u>
	Likvide beholdninger	<u>46.047</u>	<u>175</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.839.533</u>	<u>6.405</u>
	Aktiver i alt	<u>42.031.270</u>	<u>42.509</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	22.928.780	22.096
Egenkapital i alt	22.978.780	22.146
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.161.338	7.939
Hensatte forpligtelser i alt	8.161.338	7.939
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.622.402	10.689
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.622.402	10.689
3 Kortfristet del af langfristet gæld	1.066.609	1.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.125	95
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.584	505
Anden gæld	140.432	69
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.268.750	1.735
Gældsforpligtelser i alt	10.891.152	12.424
Passiver i alt	42.031.270	42.509
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	22.096.563	22.146.563
Årets overførte overskud eller underskud	0	832.217	832.217
	50.000	22.928.780	22.978.780

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	12.584	0		
Årets regulering af udskudt skat	222.127	215		
Andre skatter	0	-4		
	234.711	211		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. oktober 2021	58.849.837	58.850		
Kostpris 30. september 2022	58.849.837	58.850		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-22.746.100	-21.834		
Årets afskrivninger	-912.000	-912		
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-23.658.100	-22.746		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	35.191.737	36.104		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	10.689.011	1.066.609	9.622.402	4.257.988
	10.689.011	1.066.609	9.622.402	4.257.988
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Der er udstedt ejerpandebrev for 7 mio. kr. med sikkerhed i grunde og bygninger til sikkerhed for koncernens bankgæld pr. 30.09.2022.				

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Der er udstedt realkreditpantebrev for 11 mio. kr. med sikkerhed i grunde og bygninger til sikkerhed for koncernens bankgæld.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for bankmellemværende med følgende koncernforbundne selskaber:

P. Raahauge Jensen A/S

PRO-Trans A/S

ContainerCare A/S

Selvskyldnerkaution er begrænset til t.kr. 11.753.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Raahauge Jensen A/S, CVR-nr. 80 00 17 11, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab:

P. Raahauge Jensen A/S, Nordsøvej 15, 2150 Nordhavn, CVR. Nr.: 80 00 17 11.
